2°  -  0  Loteamento  "Residencial  Jardins  Valencia"  6  caracterizndo  da  seguinte
foma geherica:  a area de implantapfo  foi  dividida em 07 (sete) quadras,  01  (uma) quedra para a
area verde e 06 (seis) quadras destinedas a lotes residencials,  subdivididas em  112 (cento e doze)
unidades, somando uma area de 29.648,48 m2; Area Urbanizada de 67.968,00 m2; Rodoanel Norte
com drea de  10.413,99  m2;  03  Areas Verdes de  6.837,27  m2;  02  Areas  Institucionais com drea de
3.136,95 m2; Sistema Viato com area de  17.675,27 m2 e 01  area de Seguranga P`lblica com 280,04

[...]

m2, conforme Memorial descritivo, matricula n° 4.229, do Cart6rio de Registro de Im6veis   dessa
Municipalidade, cujo perinetro tom a seguinte descricfo:

"Urn tote de chdeara, situado no municipie de Querchcia, no estado de Mato Grosso, com a

area de  seis hectares,  sete mil  e  novecentos e  sessenta e oito metros  quadrados (6.7968hah
locado  sob  o  lote  de  chacara  n.  93,  de  Setor  "8",  do  loteamento  denominado  Projeto
Querencia I, com a seguinte descricao de perimetro: Inicia-se a descri9ao do perinetro da area
junto ao marco M+ de coordenadas UTM E=368.068.488m e N±8.609378.9S3m, cravado